ऄनभुवको प्रम्तम्लम्प, प्रचम्लत नेपाल काननु िमोम्जम सबिम्न्त्धत काईम्न्त्सलमा दताम भएको प्रम्तम्लम्पहरुको पछाम्ड पषृ्ठमा ईबमेदवार स्वयंले प्रमाम्णत गरी 

लोकसेवा िारमको ढााँचामा सबपणूम म्ववरणहरू भरर हालसालै म्खम्चएको पासपोटम साआजको ३ प्रम्त िोटोसम्हत पेश गनुमपनछे । 

३. दरखास्र्त दस्रु्तर: नवौं तहको लाम्ग रु १२०० (एक हजार दइुसय मार) र अठौं तहको लाम्ग रु १००० (एक हजार मार)  गलु्मी ऄस्पतालको कायामलय 

कोड ३७००१५२०२५ राजश्व शीषमक परीिा शलु्क १४२२४ मा जबमा गरर सो को सक्कल भौचर रा िझुाईन ुपनेछ ।  

४. दरखास्र्त सदने असन्र्तम समसर्त: २०८२।०९।०६ गते कायामलय समयम्भर । ईग म्दन सावमजम्नक म्वदा परेमा सो को भोम्लपल्ट ।